9.0 Jelen  engedély  véglegessé  válásával  egyidejűleg  a  Kormányhivatal  által  a  P7-P8  jelű
pontforrások működésére, VE/30/04287-5/2021. ügyiratszámon kiadott határozat érvényét veszti.

10.0 Az igazgatási szolgáltatási díjat, amely jelen esetben 86.200 Ft, azaz nyolcvanhatezer-kettőszáz
forint, az Engedélyes köteles viselni, egyéb eljárási költség nem merült fel.

11.0 A határozatot hatósági nyilvántartásba veszem.

12.0 A  határozat  ellen  fellebbezésnek  helye  nincs,  az  a  közléssel  véglegessé  válik.  Bírósági
felülvizsgálatát  a  közléstől  számított  harminc  napon  belül  a  Veszprémi  Törvényszékhez  (a

[...]

melléklet 3.sorában meghatározott kérelemre induló környezetvédelmi és
természetvédelmi hatósági eljárásokért.
A Díjr. 1. számú mellékletének 3. pontja szerint pontforrás működésének engedélyezése esetén az igaz-
gatási szolgáltatási díj forrásonként 43 200 Ft. A Kérelem alapján 2 db pontforrás engedélyét kérik, így
86.200 Ft, azaz nyolcvanhatezer-kettőszáz forint az igazgatási szolgáltatási díj mértéke. Az Engedélyes
az igazgatási szolgáltatási díjat megfizette.

Jelen  határozat  hatósági  nyilvántartásba  vételéről  a  környezetvédelmi  hatósági  nyilvántartás
vezetésének szabályairól szóló 58/2019.